MINISTERE DE L'INTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Décision n°® 31477 du 25 mai 2021
portant promotion de sous-officiers du corps de soutien technique et administratif
de la gendarmerie nationale

NOR : INTJ2115733S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier des corps
de sous-officiers et officiers mariniers de carriere des armées et du soutien technique et administratif
de la gendarmerie nationale ;

Vu le décret n° 2008-961 du 12 septembre 2008 modifi€, relatif aux militaires engagés ;

Vu l'arrété du 4 aotit 2010 pris pour I'application dans la gendarmerie nationale des articles 5
et 18 du décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-
officiers et officiers mariniers de carriere des armées et du soutien technique et administratif
de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 61922 du 18 novembre 2020 portant inscription au tableau d'avancement
pour l'année 2021 du personnel sous-officier du corps de soutien technique et administratif
de la gendarmerie nationale (NOR : INTJ2030406S),

Décide :

Article 1°
Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1* juillet 2021 :

Spécialite administration et gestion du personnel

Gaubert Sylvain NIGEND : 172 688
Popelier Joélle NIGEND : 165 342
Kramerich Marie-France NIGEND : 147 113
Rifa Lorraine NIGEND : 162 741
Chauvet Sylvie NIGEND : 125 515
Canouel Jessica NIGEND : 185 815

Spécialiteé gestion logistique et financiere

Travers Eric NIGEND : 167 600
Lacombe Christophe NIGEND : 170 178
Cabon Ivan NIGEND : 185 816

Spécialité auto-engins blindeés

Petit Thierry NIGEND : 167 484
Couturier Christophe NIGEND : 169 444



Spécialité affaires immobilieres

Pertou Eric NIGEND : 168 679

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1 juillet 2021 :

Spécialité administration et gestion du personnel

Lhermitte
Joyeux
Lancastre
Ancelle
Jannier
Garnier
Decouleur
Demartin
Cousin
Dairon
Ahr
Wallard
Bruere
Cherifi
Mouginot
Delemarre
Dufayet
Guitreau
Bossard
Aouadi
Marcelin
Regnard
Médale
Hardel
Bitarelle
Ménager
Colin
Provost

Aurélie
Virginie
Elodie
Céline
Sandra
Marie-Ange
Caroline
Marianne
Christelle
Karine
Sophie
Karine
Christophe
Yamna
Angéline
Alice
Stéphanie
Maud
Stéphanie
Nora
Angélique
Sébastien
Stéphanie
Sandrine
Amandine
Sandra
Estelle
Catherine

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Spécialité gestion logistique et financiere

Quéron
Roy
Rouffignat
Giraud
Guillou
Blazart
Tauzin
Philippe

Samuel
Sandrine
Nicole
Sébastien
Frédérique
Michaél
Laétitia
Ludovic

Spécialité auto-engins blindeés

Barbaza
Démurger
Richard
Varoquier
Wagner
Cadilhac
Gauvin

Philippe
Frédéric
Stéphane
Christophe
Hervé
Frédéric
Vincent

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

183 768
212 154
231428
204 688
165162
205 680
205 687
195 711
138 339
178 628
201 450
215138
183 706
214 782
215123
195 036
191 274
216 218
195 002
210 447
228 959
183 660
168 984
195019
194 977
189 104
196 907
169 832

194 996
194 126
148 300
167 411
170 899
187 343
194 867
178 191

203 191
172 348
170 050
166 857
187 290
166 481
166 490



Spécialité affaires immobilieres

Le Toullec Philippe NIGEND : 168 665
Gaudel Tony NIGEND : 199 023

Spécialité armurerie et pyrotechnie
Zadi Mehdi NIGEND : 205 882
Spécialité restauration collective

Dif Djila NIGEND : 212 406

Article 3
Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1% juillet 2021 :

Spécialite administration et gestion du personnel

Schweitzer Maryline NIGEND : 306 727
Drouart Sandrine NIGEND : 195 000
Jaquot Audrey NIGEND : 169 886
Dumont Virginie NIGEND : 165 153
Prévot Céline NIGEND : 200 521
Dorsemaine Florence NIGEND : 147 107
Simon Cécile NIGEND : 234 382
Keclard Séverine NIGEND : 309 987
Steunou Julie NIGEND : 207 244
Saingier Benoit NIGEND : 170 962
Timouli Nadia NIGEND : 171 782
Plano Amandine NIGEND : 225793
Bonneau Elodie NIGEND : 186 985
Rouaski Sonia NIGEND : 220 712
Rousseau Philippe NIGEND : 246 592
Kancel Diana NIGEND : 212 073
Chevalier Laura NIGEND : 313 635
Fiachetti Christine NIGEND : 228 932
Louise Dorine NIGEND : 213 456
Cases Ingrid NIGEND : 221300
Laurent Sonia NIGEND : 301 042
Modica Andréa NIGEND : 301 093
Perreul Sandrine NIGEND : 204 109
Dunaud Carine NIGEND : 199 211
Sioul Pascaline NIGEND : 310 030
Pierre Pascal NIGEND : 169 825
Saramito Damienne NIGEND : 185 247

Spécialité gestion logistique et financiere

Caussignac Nelly NIGEND : 209 685
Dauvergne Fabien NIGEND : 191 862
Thomas Myriam NIGEND : 202 221
Narbot Me¢élanie NIGEND : 239 369
Gracia Stéphanie NIGEND : 179 050
Bisson Me¢lanie NIGEND : 183 737
Barbe Grégory NIGEND : 172 339
Bardu Jérdéme NIGEND : 216 179
Delnatte Cyril NIGEND : 179 986
Bouyer Céline NIGEND : 199 061
Cauchy Ludovic NIGEND : 174 448

Deloustal Emilie NIGEND : 306 515



Spécialité auto-engins blindés

Vidigal Alexandre NIGEND : 185318
Arcas Jean-Michel NIGEND : 167 383
Lacroix Norbert NIGEND : 218 729
Matjasec Bruno NIGEND : 218 737
Boucau Régis NIGEND : 170 935
Forre Yvan NIGEND : 185411

Spécialité affaires immobilieres

Veyssiére Vincent NIGEND : 301 331
Benmamar Sonia NIGEND : 207 546
Mascaro Laurent NIGEND : 212 396

Spécialité armurerie et pyrotechnie
Avril Emmanuel NIGEND : 183 366

Spécialite restauration collective

Duplessis Vincent NIGEND : 199 021
Normand Nicolas NIGEND : 186 263
Article 4

Les maréchaux des logis dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef
le 1¥ juillet 2021 :

Spécialite administration et gestion du personnel

Trucheur Baptiste NIGEND : 363472
Oddoz Julie NIGEND : 319 425
Lecas Cyril NIGEND : 351 468
Fournet Sophie NIGEND : 234 308
Paulus Audrey NIGEND : 372 289
Hoarau Emilie NIGEND : 351 455
Halim Dalida NIGEND : 351454
Ripamonti Katia NIGEND : 363 489
Ducatillion Charlotte NIGEND : 321522
Couringa Anastasie NIGEND : 319 349
Lecorché Katia NIGEND : 305370
Losy Lucia NIGEND : 302 263
Cazoulat Anne-Sophie NIGEND : 242 685
Gallardo Angélique NIGEND : 320 034
Paméole Jennyfer NIGEND : 310014
Grzesiak Sébastien NIGEND : 220672
Thomas Claire NIGEND : 351397
Sauboi Elisabeth NIGEND : 314 846
Nella Frédérique NIGEND : 314 530
Hrycan Karl NIGEND : 338 692
Douvier Valérie NIGEND : 309 964
Pita Amaral Amélie NIGEND : 247 885
Chardon Marléne NIGEND : 315698
Bertrand Céline NIGEND : 351471
Straba Sophie NIGEND : 313999
Erten Giiller NIGEND : 315705
Eustache Jessy NIGEND : 312 231
Pinguet Ludivine NIGEND : 214 928
Goulfier Justine NIGEND : 359518
Appatore Nadja NIGEND : 242 667
Gonzalez-Sartini Alexandra NIGEND : 363 460

Roeder Anais NIGEND : 270 443



Riffault
Pujol
Gibaud
Cavalier
Goumand
Therméa
Leguen
Krakowski
Landais
Beaumont
Cotbreil
Quatannens

Mélanie
Lise
Loic
Julie
Emilie
Mathilde
Nadege
Salomé
Laura
Caroline
Stéphanie
Laura

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Spécialité gestion logistique et financiere

Vauchey
Massy
Richoux
Jaskolski
Pellé
Rouvray
Eusébe
Tessier
Pinard
Gautier
Panzou
Charbit
Trochu
Baillif
Quelin
Duflos
Poumailloux

Aurore
Adeline
Myriam
Amandine
Elise
Alain
Cathy
Edwige
Estelle
Alexandra
Tracy
Amandine
Amandine
Marie
Sandrine
Isabelle
Carine

Spécialité auto-engins blindeés

Lambert
Fontaine
Drouault
Deschateaux
Goita
Camps-Guiran
Leroux
Vuitton
Barbier
Perez

Siffert

Spécialité affaires immobilieres

Escrig
Debeauquenne
Maurice
Garampazzi
Epron
Desjardins

Guillaume
Guillaume
Pierre
Guillaume
Bastien
Jérémy
Damien
Eddy
Frédéric
Alexandre
Delphine

Fabien
Aurélie
Angélique
Emilie
Julie
Xavier

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Spécialité armurerie et pyrotechnie

Dauffer
Girardey

Yannick

Emmanuelle

NIGEND :
NIGEND :

333238
330477
351417
330 496
321282
278 097
238 136
354 996
320572
363310
351489
351412

330 488
310 005
321392
306 524
308 137
243 790
216210
302 407
211333
330 499
330471
342993
306 578
220 287
321389
342 995
301 265

306 408
238219
333192
215469
333215
300 875
224 069
242 782
312416
343 209
320 099

342 984
315877
363 586
315910
354 686
198 914

235427
218 145



Spécialite restauration collective

Niquet Fabienne NIGEND : 354 663

Cunha Virginie NIGEND : 363 591

Garcia Fanny NIGEND : 397 298
Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de ’intérieur.

Fait le 25 mai 2021.

Pour le ministre et par délégation :
Le général,
sous-directeur de la gestion du personnel,
L. Le Gentil



