MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Décision n° 31477 du 25 mai 2021 portant promotion de sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR: INTJ2115733S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu le décret n° 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié, relatif aux militaires engagés ;

Vu l'arrêté du 4 août 2010 pris pour l'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 61922 du 18 novembre 2020 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2021 du personnel sous-officier du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale (NOR : INTJ2030406S),

Décide:

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1^{er} juillet 2021 :

Spécialité administration et gestion du personnel

Gaubert	Sylvain	NIGEND :	172 688
Popelier	Joëlle	NIGEND:	165 342
Kramerich	Marie-France	NIGEND:	147 113
Rifa	Lorraine	NIGEND:	162 741
Chauvet	Sylvie	NIGEND:	125 515
Canouel	Jessica	NIGEND:	185 815

Spécialité gestion logistique et financière

Travers Lacombe	Eric Christophe	NIGEND:	167 600 170 178
		NIGEND:	
Cahon	Ivan	NIGEND ·	185 816

Spécialité auto-engins blindés

Petit	Thierry	NIGEND :	167 484
Couturier	Christophe	NIGEND :	169 444

Pertou Eric NIGEND: 168 679

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1^{er} juillet 2021 :

Spécialité administration et gestion du personnel

Lhermitte	Aurélie	NIGEND:	183 768
Joyeux	Virginie	NIGEND:	212 154
Lancastre	Elodie	NIGEND:	231 428
Ancelle	Céline	NIGEND:	204 688
Jannier	Sandra	NIGEND:	165 162
Garnier	Marie-Ange	NIGEND:	205 680
Decouleur	Caroline	NIGEND :	205 687
Demartin	Marianne	NIGEND:	195 711
Cousin	Christelle	NIGEND:	138 339
Dairon	Karine	NIGEND :	178 628
Ahr	Sophie	NIGEND :	201 450
Wallard	Karine	NIGEND :	215 138
Bruère	Christophe	NIGEND :	183 706
Cherifi	Yamna	NIGEND :	214 782
Mouginot	Angéline	NIGEND :	215 123
Delemarre	Alice	NIGEND :	195 036
Dufayet	Stéphanie	NIGEND :	191 274
Guitreau	Maud	NIGEND :	216 218
Bossard	Stéphanie	NIGEND :	195 002
Aouadi	Nora	NIGEND:	210 447
Marcelin	Angélique	NIGEND :	228 959
Regnard	Sébastien	NIGEND :	183 660
Médale	Stéphanie	NIGEND :	168 984
Hardel	Sandrine	NIGEND :	195 019
Bitarelle	Amandine	NIGEND :	194 977
Ménager	Sandra	NIGEND :	189 104
Colin	Estelle	NIGEND:	196 907
Provost	Catherine	NIGEND:	169 832

Spécialité gestion logistique et financière

Quéron	Samuel	NIGEND :	194 996
Roy	Sandrine	NIGEND :	194 126
Rouffignat	Nicole	NIGEND :	148 300
Giraud	Sébastien	NIGEND:	167 411
Guillou	Frédérique	NIGEND:	170 899
Blazart	Michaël	NIGEND:	187 343
Tauzin	Laétitia	NIGEND:	194 867
Philippe	Ludovic	NIGEND:	178 191

Spécialité auto-engins blindés

Barbaza	Philippe	NIGEND :	203 191
Démurger	Frédéric	NIGEND:	172 348
Richard	Stéphane	NIGEND:	170 050
Varoquier	Christophe	NIGEND :	166 857
Wagner	Hervé	NIGEND:	187 290
Cadilhac	Frédéric	NIGEND:	166 481
Gauvin	Vincent	NIGEND:	166 490

Spécialité affaires immobilières

Le ToullecPhilippeNIGEND :168 665GaudelTonyNIGEND :199 023

Spécialité armurerie et pyrotechnie

Zadi Mehdi NIGEND: 205 882

Spécialité restauration collective

Dif Djila NIGEND: 212 406

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1^{er} juillet 2021 :

Spécialité administration et gestion du personnel

Schweitzer	Maryline	NIGEND :	306 727
Drouart	Sandrine	NIGEND:	195 000
Jaquot	Audrey	NIGEND:	169 886
Dumont	Virginie	NIGEND :	165 153
Prévôt	Céline	NIGEND :	200 521
Dorsemaine	Florence	NIGEND:	147 107
Simon	Cécile	NIGEND :	234 382
Keclard	Séverine	NIGEND :	309 987
Steunou	Julie	NIGEND :	207 244
Saingier	Benoît	NIGEND :	170 962
Timouli	Nadia	NIGEND :	171 782
Plano	Amandine	NIGEND :	225 793
Bonneau	Elodie	NIGEND :	186 985
Rouaski	Sonia	NIGEND :	220 712
Rousseau	Philippe	NIGEND :	246 592
Kancel	Diana	NIGEND :	212 073
Chevalier	Laura	NIGEND :	313 635
Fiachetti	Christine	NIGEND :	228 932
Louise	Dorine	NIGEND :	213 456
Cases	Ingrid	NIGEND :	221 300
Laurent	Sonia	NIGEND :	301 042
Modica	Andréa	NIGEND :	301 093
Perreul	Sandrine	NIGEND :	204 109
Dunaud	Carine	NIGEND :	199 211
Sioul	Pascaline	NIGEND :	310 030
Pierre	Pascal	NIGEND :	169 825
Saramito	Damienne	NIGEND :	185 247

Spécialité gestion logistique et financière

Caussignac	Nelly	NIGEND :	209 685
Dauvergne	Fabien	NIGEND :	191 862
Thomas	Myriam	NIGEND :	202 221
Narbot	Mélanie	NIGEND :	239 369
Gracia	Stéphanie	NIGEND :	179 050
Bisson	Mélanie	NIGEND :	183 737
Barbe	Grégory	NIGEND :	172 339
Bardu	Jérôme	NIGEND :	216 179
Delnatte	Cyril	NIGEND :	179 986
Bouyer	Céline	NIGEND :	199 061
Cauchy	Ludovic	NIGEND :	174 448
Deloustal	Emilie	NIGEND :	306 515

Spécialité auto-engins blindés

Vidigal	Alexandre	NIGEND :	185 318
Arcas	Jean-Michel	NIGEND:	167 383
Lacroix	Norbert	NIGEND:	218 729
Matjasec	Bruno	NIGEND:	218 737
Boucau	Régis	NIGEND:	170 935
Forre	Yvan	NIGEND :	185 411

Spécialité affaires immobilières

Veyssière Benmamar	Vincent	NIGEND :	301 331
	Sonia	NIGEND:	207 546
Mascaro	Laurent	NIGEND:	212 396

Spécialité armurerie et pyrotechnie

Avril Emmanuel NIGEND: 183 366

Spécialité restauration collective

Trucheur

DuplessisVincentNIGEND:199 021**Normand**NicolasNIGEND:186 263

Article 4

Les maréchaux des logis dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1^{er} juillet 2021 :

363 472

Spécialité administration et gestion du personnel

NIGEND:

Baptiste

11 delicui	Buptiste	THOLIND.	303 172
Oddoz	Julie	NIGEND:	319 425
Lecas	Cyril	NIGEND:	351 468
Fournet	Sophie	NIGEND:	234 308
Paulus	Audrey	NIGEND:	372 289
Hoarau	Emilie	NIGEND:	351 455
Halim	Dalida	NIGEND:	351 454
Ripamonti	Katia	NIGEND:	363 489
Ducatillion	Charlotte	NIGEND:	321 522
Couringa	Anastasie	NIGEND :	319 349
Lecorché	Katia	NIGEND :	305 370
Losy	Lucia	NIGEND :	302 263
Cazoulat	Anne-Sophie	NIGEND :	242 685
Gallardo	Angélique	NIGEND :	320 034
Paméole	Jennyfer	NIGEND :	310 014
Grzesiak	Sébastien	NIGEND :	220 672
Thomas	Claire	NIGEND :	351 397
Sauboi	Elisabeth	NIGEND :	314 846
Nella	Frédérique	NIGEND :	314 530
Hrycan	Karl	NIGEND :	338 692
Douvier	Valérie	NIGEND :	309 964
Pita Amaral	Amélie	NIGEND :	247 885
Chardon	Marlène	NIGEND :	315 698
Bertrand	Céline	NIGEND :	351 471
Straba	Sophie	NIGEND :	313 999
Erten	Güller	NIGEND :	315 705
Eustache	Jessy	NIGEND :	312 231
Pinguet	Ludivine	NIGEND :	214 928
Goulfier	Justine	NIGEND :	359 518
Appatore	Nadja	NIGEND :	242 667
Gonzalez-Sartini	Alexandra	NIGEND :	363 460
Roeder	Anaïs	NIGEND :	270 443

Riffault	Mélanie	NIGEND :	333 238
Pujol	Lise	NIGEND :	330 477
Gibaud	Loïc	NIGEND:	351 417
Cavalier	Julie	NIGEND:	330 496
Goumand	Emilie	NIGEND :	321 282
Therméa	Mathilde	NIGEND :	278 097
Leguen	Nadège	NIGEND :	238 136
Krakowski	Salomé	NIGEND :	354 996
Landais	Laura	NIGEND :	320 572
Beaumont	Caroline	NIGEND :	363 310
Cotbreil	Stéphanie	NIGEND :	351 489
Quatannens	Laura	NIGEND :	351 412
Spécialité gesti	on logistique et	financière	
Vauchey	Aurore	NIGEND:	330 488
Massy	Adeline	NIGEND:	310 005
Richoux	Myriam	NIGEND:	321 392
Jaskolski	Amandine	NIGEND :	306 524
Pellé	Elise	NIGEND :	308 137
Rouvray	Alain	NIGEND :	243 790
Eusèbe	Cathy	NIGEND :	216 210
Tessier	Edwige	NIGEND :	302 407
Pinard	Estelle	NIGEND :	211 333
Gautier	Alexandra	NIGEND :	330 499
		NIGEND :	330 499
Panzou	Tracy		
Charbit	Amandine	NIGEND :	342 993
Trochu	Amandine	NIGEND :	306 578
Baillif	Marie	NIGEND :	220 287
Quelin	Sandrine	NIGEND :	321 389
Duflos	Isabelle	NIGEND :	342 995
Poumailloux	Carine	NIGEND :	301 265
Spécialité auto-	engins blindés		
Lambert	Guillaume	NIGEND :	306 408
Fontaine	Guillaume	NIGEND:	238 219
Drouault	Pierre	NIGEND:	333 192
Deschâteaux	Guillaume	NIGEND:	215 469
Goïta	Bastien	NIGEND:	333 215
Camps-Guiran	Jérémy	NIGEND:	300 875
Leroux	Damien	NIGEND:	224 069
Vuitton	Eddy	NIGEND :	242 782
Barbier	Frédéric	NIGEND :	312 416
Perez	Alexandre	NIGEND :	343 209
Siffert	Delphine	NIGEND :	320 099
	•		320 077
Spécialité affair			
Escrig	Fabien	NIGEND:	342 984
Debeauquenne	Aurélie	NIGEND :	315 877
Maurice	Angélique	NIGEND :	363 586
Garampazzi	Emilie	NIGEND :	315 910
Epron	Julie	NIGEND :	354 686
Desjardins	Xavier	NIGEND :	198 914
Spécialité armu	rerie et pyrotec	hnie	
Dauffer	Yannick	NIGEND:	235 427
	1 dillion	MIGEND.	233 421
Girardey	Emmanuelle	NIGEND :	218 145

Spécialité restauration collective

Niquet	Fabienne	NIGEND:	354 663
Cunha	Virginie	NIGEND:	363 591
Garcia	Fanny	NIGEND:	397 298

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 25 mai 2021.

Pour le ministre et par délégation : Le général, sous-directeur de la gestion du personnel, L. Le Gentil